关于2008级本科优秀生班开课和复选的通知

各院、系：

根据“大连水产学院优秀本科生选拔与培养的暂行规定”，学校将对本学期2008级本科优秀生班学生进行复选，开课和复选的有关事宜通知如下：

1、 开课情况

本学期优秀生班将开设数学、英语听力课程，内容如下：

	课程名称
	学  时
	任课教师
	时  间

	数学（工科）

	数学（文科）

	英语听力

	英语听力

注：具体开课时间另行通知。

2、 优秀生班学生复选条件

（1） 优秀生班学生

优秀生班学生在2008-2009学年第1学期期末考试中，凡出现下列情况之

 一者，取消其优秀生资格：

1. 有一门课程成绩不及格者（含考试课、考查课，但不包括体育课）；

2. 违反考试纪律者；

3. 有其它违纪违法行为者；

4. 在优秀生班学习期间及该班期末数学考试中出现下列情况之一者。

（1） 缺席1/3（含1/3）学时以上者；

（2） 未参加该班数学、英语考试者；

（3） 工本优秀生班数学成绩低于60分、农文优秀生班数学成绩低于80分、英语优秀生班英语听力成绩低于85分者。由于此种情况被取消优秀生资格者，如具备普通班学生申请加入优秀生班条件，也可重新申请。

（2） 普通班学生

普通班学生凡同时具备下列条件者均可申请参加优秀生班学习，学校将根

 据择优录取的原则从申请者中选择一定数量的学生进入优秀生班学习。

1. 在2008-2009学年第1学期所修课程全部及格（不含体育）；

2. 无违纪违法行为；

3. 在2008-2009学年第1学期期末考试数学成绩不低于85分，外语成绩不低于80分（外语专业学生基础外语成绩不低于80分）。

（3） 报名方法

请各2008级各班导师组织各班符合条件的学生自愿报名，然后各院（系）汇总并于5月4日上午下班前报教务处，教务处审批后公布本学期优秀生名单和上课事宜。各院、系上报名单应包括内容见下表：

	班级
	姓名
	学号
	外语(数学)成绩
	是否有不及格课程

注：是否有不及格课程不含体育课。

（4） 注意原则

原优秀生班仍具有优秀生班学生资格的学生也需要重新注册，各院、系应通知其在所属院、系里登记。各院、系在报名汇总时要将原优秀生班具有优秀生资格的学生和普通班学生分别报送。

大连水产学院教务处

2009年4月28日